平成３１年１月２５日

保 護 者 様

大阪市立西中学校

校長 山岡 良知

学校評価（保護者）アンケートご協力のお願い

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥の

こととお喜び申しあげます。

平素は本校教育活動の推進にご理解、ご協力をいただき厚くお礼

申しあげます。

さて、本校におきましては、よりよい学校づくりの一環といたし

まして「学校評価制度」を導入しております。これは、保護者の方々

から学校教育活動に対する幅広いご意見をいただき、今後に生かし

てゆくことを目的としています。

つきましては、別紙のアンケートにご回答いただき封筒に入れ

２月１日（金）までに担任へご提出いただきますようお願い

申しあげます。

※アンケートの記入方法については裏面をご覧ください。

アンケート記入についてのお願い

１．マークシートは、例を参考にして、HＢ以上の濃い鉛筆や黒のサインペン等

を使って、なるべく濃く塗りつぶしてください。

作業の都合上、用紙を汚したり必要以上に何度も折り曲げたりしないよ

うにご協力お願いします。※軽く折り曲げて封入ください。

２．無記名のアンケートですので、お名前はご記入していただかなくて結構で

すが、お子様の在籍されている学年、学級はご記入してください。

３．回答の方法は、それぞれの設問の内容について、授業参観や学校行事など

で来校されたおりの様子や、お子様から聞かれていることなどをもとに、

① あてはまる

② ややあてはまる

③ あまりあてはまらない

④ あてはまらない

⑤ わからない

から１つ選んでマークしてください。

４．ご記入していただきましたら、同時に配付いたしました封筒に入れ、担任

までご提出ください。

５． ２月１日（金）を締切にしていますので、よろしくお願いします。